
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Tarnogórskiego

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.1)) oraz §11 ust. 1 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (Dz. Urz. Woj. Sla. 
z 2018r. poz. 5897), w oparciu o protokół Komisji Skrutacyjnej

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu 
Tarnogórskiego został wybrany radny Dariusz Wysypoł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432

Id: 1DA48C05-E0D0-442B-B9FF-03CA3BDBACD3. Podpisany Strona 1




